
UCHWAŁA NR XL/344/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 13 ust. 2 statutu gminy Bystrzyca Kłodzka (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 5258) 
- Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Rady Miejskiej na 2021 rok: 

I. Styczeń: 

1) Sprawozdania z pracy komisji stałych za rok 2020. 

II. Luty: 

1) Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej; 

2) Sprawozdanie ze średnich wynagrodzeń nauczycieli. 

III. Marzec: 

1) Realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej (działalność OPS, Realizacja Gminnego Programu 
Przeciwalkoholowego i Narkomanii, Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz realizacja zadań 
z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej); 

2) Sprawozdanie z działalności CIS. 

IV. Kwiecień: 

1) Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2020; 

2) Ocena zasobów pomocy społecznej. 

V. Maj: 

1) Raport o stanie gminy; 

2) Absolutorium dla burmistrza. 

VI. Czerwiec: 

1) Funkcjonowanie instytucji kultury w gminie (MGOK, Muzeum Filumenistyczne, Biblioteka Publiczna); 

2) Promocja gminy i współpraca z miastami partnerskimi. 

VII. Lipiec: Przerwa wakacyjna. 

VIII. Sierpień: 

1) Ochrona zabytków w gminie; 

2) Informacja z działalności spółek: ZWIK, ZUK, BCZ; 

3) Realizacja inwestycji w gminie. 

IX. Wrzesień: 

1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku; 

2) Wykonanie planów finansowych przez instytucje kultury i samorządowy zakład budżetowy w Bystrzycy 
Kłodzkiej za I półrocze 2021 r. 

X. Październik: 

1) Informacja o oświadczeniach majątkowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BA6914-07EC-4017-AF63-C790B74935DF. Podpisany Strona 1



2) Program przeciwalkoholowy na rok 2022; 

3) Problemy osób niepełnosprawnych. 

XI. Listopad: 

1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych gminy Bystrzyca Kłodzka za rok szkolny 2020/2021; 

2) Podatki i opłaty lokalne na rok 2022. 

XII. Grudzień: 

1) Budżet gminy na rok 2022; 

2) Zatwierdzenie planów pracy komisji i planu kontroli komisji rewizyjnej na rok 2022; 

3) Plan pracy Rady na rok 2022. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIV/287/2020 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 18 grudnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Pokora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BA6914-07EC-4017-AF63-C790B74935DF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 1

	Paragraf 1 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Cyfra rzymska II Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska II Punkt 2

	Paragraf 1 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska III Punkt 2

	Paragraf 1 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Cyfra rzymska IV Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska IV Punkt 2

	Paragraf 1 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Cyfra rzymska V Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska V Punkt 2

	Paragraf 1 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 1 Cyfra rzymska VI Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska VI Punkt 2

	Paragraf 1 Cyfra rzymska VII
	Paragraf 1 Cyfra rzymska VIII
	Paragraf 1 Cyfra rzymska VIII Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska VIII Punkt 2
	Paragraf 1 Cyfra rzymska VIII Punkt 3

	Paragraf 1 Cyfra rzymska IX
	Paragraf 1 Cyfra rzymska IX Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska IX Punkt 2

	Paragraf 1 Cyfra rzymska X
	Paragraf 1 Cyfra rzymska X Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska X Punkt 2
	Paragraf 1 Cyfra rzymska X Punkt 3

	Paragraf 1 Cyfra rzymska XI
	Paragraf 1 Cyfra rzymska XI Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska XI Punkt 2

	Paragraf 1 Cyfra rzymska XII
	Paragraf 1 Cyfra rzymska XII Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska XII Punkt 2
	Paragraf 1 Cyfra rzymska XII Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


